



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ

Μορφοβούνι 27-06-2023

Μορφοβούνι Καρδίτσας, Τ.Κ. 431 50

Τηλ. 24413 52200

Fax 24410 95360

E-mail: dlplastira@0847.syzefxis.gov.gr**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 787/2023****ΘΕΜΑ:** Απευθείας ανάθεση για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

1. Έχοντας λάβει υπόψη:
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο Κ.Α. **10-6661.06**
6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης- διάθεσης (ψήφισης) πίστωσης από το Δήμαρχο (αριθ. αποφ. **786/7926/27-06-2023 ΑΔΑ: 9ΨΤΙΩΛΥ-7ΧΖ**)
7. Την με αριθμό πρωτοκόλλου **7927/27-06-2023** Πρόσκληση του Δήμου μας
8. Την προσφορά που υποβλήθηκε από τον **προμηθευτή Γκιούρη Δημήτριο , Δ/ΝΣΗ: Φαναρίου 81 και Σαρανταπόρου, Καρδίτσα, ΤΗΛ: 2441074940, ΑΦΜ: 045377996, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση των από **27-06-2023** τεχνικών προδιαγραφών και της τεχνικής περιγραφής για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, όπως επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας
2. Την απευθείας ανάθεση **Γκιούρη Δημήτριο , Δ/ΝΣΗ: Φαναρίου 81 και Σαρανταπόρου, Καρδίτσα, ΤΗΛ: 2441074940, ΑΦΜ: 045377996, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ**
3. Η ανάθεση αφορά σε ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ως εξής:

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Ο Δήμος θα προβεί στην προμήθεια οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες συντήρησης των κοινοχρήστων χώρων, δημοτικών κτιρίων και εγκαταστάσεων . Συγκεκριμένα:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Α/Α	ΥΛΙΚΑ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
-----	-------	---------------	----------	-----------------	--------

1	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ ΔΟΧΕΙΟ 3 ΛΙΤΡΩΝ	ΔΟΧΕΙΟ	2	23,38	46,76
2	ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ ΜΑΥΡΗ ΔΟΧΕΙΟ 1 ΛΙΤΡΟΥ	ΔΟΧΕΙΟ	6	7,25	43,50
3	ΣΠΡΕΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ (ΔΟΧΕΙΟ 400ML)	ΔΟΧΕΙΟ	6	3,22	19,32
4	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΓΙΑ ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ 1L	ΔΟΧΕΙΟ	2	2,42	4,84
5	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 1Lt	ΔΟΧΕΙΟ	1	4,03	4,03
6	ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΔΙΟΓΚΩΣΗΣ ΔΟΧΕΙΟ 750ml	ΤΕΜ	3	5,65	16,95
7	ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΔΟΧΕΙΟ 750ml	ΤΕΜ	20	4,53	90,60
8	ΑΜΜΟΣ ΜΑΥΡΗ	ΚΥΒ.	1,5	32,25	48,38
9	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 25 Kg	ΣΑΚΙ	12	4,84	58,08
10	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΠΟΛΤΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ 15Kg	ΣΑΚΙ	10	2,01	20,10
11	ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ	ΚΙΛΟ	5	4,03	20,15
12	ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΣΙΛΙΚΏΝΗ ΛΕΥΚΗ 600ml (ΣΥΣΚ. ΣΑΛΑΜΙ)	ΤΕΜ	3	4,03	12,09
13	ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΓΙΑ ΜΗ ΠΟΡΩΔΗ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΛΙ ΛΕΥΚΗ ΔΟΧΕΙΟ 280ml	ΤΕΜ	2	2,62	5,24
14	ΚΟΛΛΑ ΞΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΚΗ ΣΕ ΔΟΧΕΙΟ 0,5KG	ΔΟΧΕΙΟ	1	3,22	3,22
15	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΡΩΜ. ΜΑΥΡΟΥ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 2-4mm	ΤΕΜ	5	1,21	6,05
16	ΣΥΡΤΗΣ ΠΟΡΤΑΣ 7Χ3 CM	ΤΕΜ	9	2,82	25,38
17	ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΥ ΓΙΑ ΒΙΔΕΣ ΙΣΙΕΣ ΚΑΙ ΣΤΑΥΡΟΥ	ΣΕΤ	1	8,06	8,06
18	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 4Χ10mm 100ΤΕΜ/ΚΟΥΤΙ	ΚΟΥΤΙ	1	3,22	3,22
19	ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ Νο6 - 150mm	ΤΕΜ	1	6,45	6,45
20	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΣΑΠΑΣ 100cm	ΤΕΜ	4	3,22	12,88
21	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΝΙΚΕΛ 30Χ40mm ΜΕ 3 ΚΛΕΙΔΙΑ	ΤΕΜ	6	8,06	48,36
22	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ ΑΤΣΑΛΙΝΗ	ΤΕΜ	3	1,61	4,83
23	ΧΕΡΟΥΛΙ ΠΟΡΤΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ ΡΟΖΕΤΑ	ΤΕΜ	3	4,03	12,09
24	ΠΕΝΣΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 160mm ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΧΕΙΡΟΛΑΒΩΝ	ΤΕΜ	2	4,83	9,66

25	ΚΟΦΤΑΚΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 160mm ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΧΕΙΡΟΛΑΒΩΝ	ΤΕΜ	2	5,65	11,30
26	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 250mm ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΧΕΙΡΟΛΑΒΩΝ	ΤΕΜ	1	6,45	6,45
27	ΚΟΦΤΗΣ ΣΩΛΗΝΩΝ PVC 42mm	ΤΕΜ	1	6,45	6,45
28	ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ 18mm	ΤΕΜ	1	2,41	2,41
29	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΧΕΙΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕ ΣΩΜΑ ≥12mm	ΤΕΜ	3	2,15	6,45
30	ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 24x26mm	ΤΕΜ	1	4,83	4,83
31	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜ	2	9,67	19,34
32	ΛΟΥΚΕΤΟ 60mm	ΤΕΜ	1	8,90	8,90
33	ΛΟΥΚΕΤΟ 40mm	ΤΕΜ	3	4,83	14,49
34	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΦΟΡΙΑΜΩΝ	ΤΕΜ	6	2,42	14,52
35	ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ ΛΟΥΚΕΤΟ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ ΣΕΤ 35mm 2ΤΜΧ	ΣΕΤ	3	12,10	36,30
36	ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ ΛΟΥΚΕΤΟ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ ΣΕΤ 35mm 4ΤΜΧ	ΣΕΤ	2	20,16	40,32
37	ΣΠΡΕΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΠΑΦΩΝ 400ml	ΔΟΧΕΙΟ	3	5,91	17,73
38	ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΣΟΥ 400ml	ΔΟΧΕΙΟ	1	3,63	3,63
39	ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ 500ml	ΔΟΧΕΙΟ	1	8,87	8,87
40	ΤΑΠΑ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ100	ΤΕΜ	2	1,62	3,24
41	ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΑΕΡΙΟΥ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ 400gr	ΤΕΜ	1	9,06	9,06
42	ΠΛΕΓΜΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΥΨΟΥΣ 1,50m ΜΕ ΚΕΝΑ 50x50mm	ΜΕΤΡΑ	60	3,23	193,80
43	ΠΛΕΓΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΡΑΣΙΝΟ ΥΨΟΥΣ 1,00m	ΜΕΤΡΑ	5	1,21	6,05
44	ΠΑΣΣΑΛΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΑΠΟ ΣΙΔΗΡΟΓΩΝΙΑ ΥΨΟΥΣ 2μ. 40X40mm	ΤΕΜ	10	4,84	48,40
45	ΞΥΛΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 4X60mm	ΤΕΜ	300	0,03	9,00
46	ΞΥΛΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 4X40mm	ΤΕΜ	250	0,03	7,50
47	ΣΤΡΙΦΩΝΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 12X140mm	ΤΕΜ	12	0,88	10,56
48	ΦΥΛΛΟ ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟΥ 230x280mm ΤΡΑΧΥΤΗΤΑΣ P80	ΤΕΜ	2	0,40	0,80
49	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 30 MM X 38 M ΜΕ ΘΕΡΜΙΚΗ ΑΝΤΟΧΗ 600C ΓΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ	ΤΕΜ	5	1,61	8,05

50	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 200Χ3,6mm ΜΑΥΡΑ (100ΤΕΜ/ΠΑΚ)	ΠΑΚ	2	2,42	4,84
51	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ (20Χ2mm. Συσκευασία 100 τεμ.)	ΣΥΣΚ.	1	0,80	0,80
52	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ (100Χ4mm. Συσκευασία 100 τεμ.)	ΣΥΣΚ.	1	3,22	3,22
53	ΚΑΡΦΙΑ ΔΙΧΑΛΑ 10mmΧ22mm	ΚΙΛΟ	0,5	5,64	2,82
54	ΚΑΡΦΑΚΙΑ 0,7mmΧ22mm (ΤΙΛΑΚΙΑ)	ΚΙΛΟ	0,5	8,06	4,03
ΣΥΝΟΛΟ					1044,40
Φ.Π.Α. 24%					250,65
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1295,05

Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **1.295,05 Ευρώ με Φ.Π.Α.**

4.Η παρούσα απόφαση ισχύει έως **31-07-2023**

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Νάνος